i

VENETO

50 Rana

Meeting di Halloween 11°Trofeo citta di Rosa
RISULTATI

Rosa, Sabato 31/10/2015 ore 17:08
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

PRETTO MATILDE AGATA
MARCONATO MADDALENA
BENDAZZOLI GIADA
CORRADI ELISA

LIZIERO ALESSIA
BOGGIAN MARTINA
MICHIENZI MARTA
ZAZZARON ILARIA

ORIAN EMMA

BISESTI SOFIA

FINOTTO FRANCESCA
TARANTELLO FRANCESCA
AGUGIARO SOFIA

DE FAVERI MARTINA
MOROSIN GIORGIA

AGGIO DAISY

Serie

Anno

2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003

2003
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003

Societa

SCHIO NUOTO

SPORTING CLUB NOALE
SPORT MANAGEMENT
SPORT MANAGEMENT

ASD NATATORIUM TREVISO
PADOVANUOTO

GEMONA NUOTO ATLANTIS
AQUAREA VICENZA

TEAM VENETO
NUOTATORI TRENTINI
HYDROS
PADOVANUOTO

3 PISCINE

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

3 PISCINE

Foglion. 1
03/11/2015

Cat.: Ragazzi F

Tempo

00:38.71
00:39.75
00:40.53
00:41.94
00:42.78
00:43.71
00:45.97
00:46.12

00:35.77
00:36.51
00:36.71
00:37.68
00:38.74
00:39.05
00:39.24
00:39.39

Pti

4.00

9.00
7.00
6.00
5.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

